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Adana Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu, Adanalıları, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) çeşitli sivil toplum örgütleri ve sendikaların desteğiyle 
başlattığı, "Kriz Varsa Çare de Var" kampanyasına destek olmaya davet etti.  
Adana - Büyütmek için tıklayınız. 29.05.2009 ATO Başkanı Şaban Baş, yazılı açıklamasında, Adana ve tüm Çukurova'da yaşayanların kampanyaya etkin destek 
vereceklerinden emin olduğunu bildirdi. Seferberliğin ilk evresini oluşturan iletişim kampanyasının beş hafta süreceğini ve her hafta farklı bir mesajın paylaşılmasının 
planlandığını, bu mesajlarda, üreticiye, çalışana, hükümete yönelik çağrılar yapılacağını belirten Baş, şunları kaydetti: "Türkiye'de kriz ortamının olumsuz etkilerinin 
hafifletilebilmesi için iç tüketimi ve üretimi artırmalıyız. Kampanyanın amacı çok önemli bir iç pazar büyüklüğüne sahip olan Türkiye'de insanların erteleme eğiliminde 
oldukları tüketimlerini öne çekmektir. Piyasanın canlandırılarak, üyelerimizin stoklarındaki birikimin eritilmesi, dolayısıyla stokların nakde çevrilmesine katkı 
sağlanmasıdır. Kampanya bu haliyle tüketici ile sanayiciyi buluşturan, ülkemiz ekonomisini hep birlikte kalkındırmayı amaçlayan önemli bir sosyal projedir."  
Kampanyanın 5 ana tema üzerine oturtulduğunu, tüketiciye "Eve kapanma pazara çık", işverene "Gücüne inan", işçiye "Kimse işini kaybetmesin" hükümete "Güven ve 
istikrar" ve son olarak, "Biri varsa hepsi var. Üretim, istihdam, tüketim" sloganlarını içerdiğini bildiren Baş, şöyle devam etti: "Milli gelirimizin yüzde 70'ini oluşturan iç 
tüketimi canlı tutmak, krizin etkilerini hafifletmek, özellikle içerisinde bulunduğumuz sanayi üretiminin dibe vurduğu ağır ekonomik koşullarda son derece anlamlıdır. 
Birçok ülke küresel krizle mücadelenin ana temasını iç tüketimin artırılmasına yönelik politikalara bağlamışlardır. Dolayısıyla bizim de bunu yapmamızda büyük yarar 

görülmektedir.  
Çaresizliğe, ümitsizliğe, karamsarlığa kapılmadan, Türk halkı olarak tek vücut olursak, ekonomik gücümüz ve hedeflerimize ulaşma başarımız o kadar artacaktır. 
Ülkemiz ve Çukurova ekonomisine büyük katkı sağlayacağını düşündüğümüz kampanyaya üyelerimizin vereceği katkı için şimdiden teşekkür ediyoruz."  

KRİZ VARSA ÇARE DE VAR 

http://www.doguakdenizden.com/haberdevam.asp?id=3947&kat_id=1

